关于深圳市汇海置业有限公司、胡伟及温洁辉行政处罚公开听证会延期公告

原定于2023年3月14日10时00分召开的深圳市汇海置业有限公司、胡伟及温洁辉行政处罚公开听证会，因听证主持人公务外出，本机关决定延期举行，现就延期后听证会的有关事项公告如下：

一、听证会时间

     2023年3月21日上午10时00分。
二、听证会地点

     新沙路53号福宇轩E座5楼503会议室。

三、注意事项

　　需要参加旁听的人员，请提前一天电话预约并登记有效身份证件号码。参加听证会的所有人员请出示身份证件。听证过程中应当遵守听证会纪律和听证会规则，未经同意不得录音录像。
　　四、联系方式
电话：18537898338
特此公告。

深圳市福田区沙头街道办事处
                    2023年3月13日